A1
A1.
A
TT
U
A
TO
RI

 P
ER
 C
ILI
N
DR
I I
SO
 1
55
52
Per altri accessori riferirsi ai cilindri ISO 15552.
NOTE
Codice Ø TF UF E MF R øFB Peso [g]
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 670
W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 1420
W0951002002 100 150 178 115 15 75 14 2040
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 4300
Nota: fornita completa di n. 4 viti
Per gli alesaggi Ø32 e Ø40 non è possibile utilizzare le flange anteriori codici
W0950322002 e W0950402002 perché impediscono un’efficace montaggio del
collare sulla testata del cilindro.
FLANGIA ANTERIORE MOD. C
Codice Ø Ø AB AH AO AT AU TR E Peso [g]
W0950322507 * 32 7 32 11 4 24 32 45 76
W0950402507 * 40 9 36 15 4 28 36 52 100
W0950502001 50 9 45 15 5 32 45 65 162
W0950632001 63 9 50 15 5 32 50 75 266
W0950802001 80 12 63 20 6 41 63 95 456
W0951002001 100 14 71 25 6 41 75 115 572
W0951252001 125 16 90 15 8 45 90 140 1130
* Versione con viti a testa bombata da utilizzare al posto dei piedini standard
   cod. W0950322001 e W0950402001. Possono essere montati solo verso l’interno.
Nota: n. 1 pezzo per confezione completo di n. 2 viti
Nel caso dell’alesaggio Ø32 il piedino deve essere